
 

Zarządzenie Nr 9/2021 

Kierownika 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy  

z dnia 1 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 roku 

w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołańczy 

 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) i ustawą z dnia 18 stycznia 

1951r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wyznacza się dodatkowy dzień wolny od pracy w 2021r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gołańczy obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 24 

grudnia 2021r. (piątek) tj. Wigilia Świąt Bożego Narodzenia w zamian za I Dzień Świąt Bożego 

Narodzenia przypadający w sobotę 25 grudnia 2021 roku. 

§2 

Treść niniejszego Zarządzenia podaje się do wiadomości pracowników MGOPS Gołańcz poprzez 

udostępnienie treści Zarządzenia.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 

 

 

 

                                                                                        

 

        

podpis Kierownika Ośrodka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


